[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  26.05.2014

                                                       № 14-рл
ст.Дядьковская

Об исполнении обязанностей главы

Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района (решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 23 мая 2014 года № 285  «О досрочном прекращении полномочий главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района»), руководствуясь статьей 31 устава Дядьковского сельского поселения Кореновского района и постановлением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 19 мая 2014 года № 72 «Об осуществлении полномочий главы  Дядьковского сельского поселения Кореновского района»:

1. Приступаю к исполнению обязанностей главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района 26 мая 2014 года.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Дядьковского

сельского поселения

Кореновского  района                                                                        О.А.Ткачева